
Pokojová anténa se zesilovačem  
 
Návod k použití: 
1. Anténu umístěte do blízkosti televizního nebo rozhlasového přijímače a připojte ji 

k napájecímu napětí. 
2. Anténu připojte k přijímači pomocí propojovacího kabelu s koncovkou IEC. 
3. Anténu je také možno využít jako zesilovač signálu venkovní nebo jiné externí 

antény, kterou zapojíte do konektoru označeného „ANTENNA EXT.“ 
4. Po nainstalování antény ji zapněte otočením regulátoru zesílení, označeného 

„AMPLIFICATION“ a to otočením po směru hodinových ručiček. Zároveň nastavte 
maximální zesílení, tj. nastavte regulátor do polohy 100. 

5. Na přijímači nastavte požadovanou stanici a  
a. pokud je nastavená stanice v pásmu UHF,  natáčením a změnou polohy 

antény najděte co nejlepší obraz/zvuk.      
b. pokud je nastavená stanice v pásmu VHF nebo FM, nastavte co nejlepší 

obraz/zvuk prodlužováním nebo zkracováním dlouhých dipólů a jejich 
natáčením.  

6. Po nastavení co nejlepšího signálu všech požadovaných stanic nastavte regulátor 
zesílení do takové polohy aby obraz byl co nejkvalitnější, tj. v případě 
vodorovných -deformací obrazu - vytrhávání řádků apod. zesílení snižte, v 
případě že obraz je zrnitý –se šumem zesílení zvyšte, pokud jste tak již neučinili 
na začátku instalace. 

   
Poznámka:  Maximální zisk zesilovače neznamená vždy nejkvalitnější obraz. 
 
 
 

Pokojová anténa se zesilovačem  
 
Návod k použití: 
1. Anténu umístěte do blízkosti televizního nebo rozhlasového přijímače a připojte ji 

k napájecímu napětí. 
2. Anténu připojte k přijímači pomocí propojovacího kabelu s koncovkou IEC. 
3. Anténu je také možno využít jako zesilovač signálu venkovní nebo jiné externí 

antény, kterou zapojíte do konektoru označeného „ANTENNA EXT.“ 
4. Po nainstalování antény ji zapněte otočením regulátoru zesílení, označeného 

„AMPLIFICATION“ a to otočením po směru hodinových ručiček. Zároveň nastavte 
maximální zesílení, tj. nastavte regulátor do polohy 100. 

5. Na přijímači nastavte požadovanou stanici a  
a. pokud je nastavená stanice v pásmu UHF,  natáčením a změnou polohy 

antény najděte co nejlepší obraz/zvuk.      
b. pokud je nastavená stanice v pásmu VHF nebo FM, nastavte co nejlepší 

obraz/zvuk prodlužováním nebo zkracováním dlouhých dipólů a jejich 
natáčením.  

6. Po nastavení co nejlepšího signálu všech požadovaných stanic nastavte regulátor 
zesílení do takové polohy aby obraz byl co nejkvalitnější, tj. v případě 
vodorovných -deformací obrazu - vytrhávání řádků apod. zesílení snižte, v 
případě že obraz je zrnitý –se šumem zesílení zvyšte, pokud jste tak již neučinili 
na začátku instalace. 

   
Poznámka:  Maximální zisk zesilovače neznamená vždy nejkvalitnější obraz. 

Pokojová anténa se zesilovačem  
 
Návod k použití: 
1. Anténu umístěte do blízkosti televizního nebo rozhlasového přijímače a připojte ji 

k napájecímu napětí. 
2. Anténu připojte k přijímači pomocí propojovacího kabelu s koncovkou IEC. 
3. Anténu je také možno využít jako zesilovač signálu venkovní nebo jiné externí 

antény, kterou zapojíte do konektoru označeného „ANTENNA EXT.“ 
4. Po nainstalování antény ji zapněte otočením regulátoru zesílení, označeného 

„AMPLIFICATION“ a to otočením po směru hodinových ručiček. Zároveň nastavte 
maximální zesílení, tj. nastavte regulátor do polohy 100. 

5. Na přijímači nastavte požadovanou stanici a  
a. pokud je nastavená stanice v pásmu UHF,  natáčením a změnou polohy 

antény najděte co nejlepší obraz/zvuk.      
b. pokud je nastavená stanice v pásmu VHF nebo FM, nastavte co nejlepší 

obraz/zvuk prodlužováním nebo zkracováním dlouhých dipólů a jejich 
natáčením.  

6. Po nastavení co nejlepšího signálu všech požadovaných stanic nastavte regulátor 
zesílení do takové polohy aby obraz byl co nejkvalitnější, tj. v případě 
vodorovných -deformací obrazu - vytrhávání řádků apod. zesílení snižte, v 
případě že obraz je zrnitý –se šumem zesílení zvyšte, pokud jste tak již neučinili 
na začátku instalace. 

   
Poznámka:  Maximální zisk zesilovače neznamená vždy nejkvalitnější obraz. 

 
 

Pokojová anténa se zesilovačem  
 
Návod k použití: 
1. Anténu umístěte do blízkosti televizního nebo rozhlasového přijímače a připojte ji 

k napájecímu napětí. 
2. Anténu připojte k přijímači pomocí propojovacího kabelu s koncovkou IEC. 
3. Anténu je také možno využít jako zesilovač signálu venkovní nebo jiné externí 

antény, kterou zapojíte do konektoru označeného „ANTENNA EXT.“ 
4. Po nainstalování antény ji zapněte otočením regulátoru zesílení, označeného 

„AMPLIFICATION“ a to otočením po směru hodinových ručiček. Zároveň nastavte 
maximální zesílení, tj. nastavte regulátor do polohy 100. 

5. Na přijímači nastavte požadovanou stanici a  
a. pokud je nastavená stanice v pásmu UHF,  natáčením a změnou polohy 

antény najděte co nejlepší obraz/zvuk.      
b. pokud je nastavená stanice v pásmu VHF nebo FM, nastavte co nejlepší 

obraz/zvuk prodlužováním nebo zkracováním dlouhých dipólů a jejich 
natáčením.  

6. Po nastavení co nejlepšího signálu všech požadovaných stanic nastavte regulátor 
zesílení do takové polohy aby obraz byl co nejkvalitnější, tj. v případě 
vodorovných -deformací obrazu - vytrhávání řádků apod. zesílení snižte, v 
případě že obraz je zrnitý –se šumem zesílení zvyšte, pokud jste tak již neučinili 
na začátku instalace. 

   
Poznámka:  Maximální zisk zesilovače neznamená vždy nejkvalitnější obraz. 


